О внесении изменения в постановление Правительства Республики Казахстан от
28 февраля 2012 года № 264 "Об утверждении размеров квоты приема при
поступлении на учебу в организации образования, реализующие
образовательные программы технического и профессионального, послесреднего
и высшего образования"

Утративший силу
Постановление Правительства Республики Казахстан от 29 декабря 2017 года №
923. Утратило силу постановлением Правительства Республики Казахстан от 6
сентября 2023 года № 770.
      Сноска. Утратило силу постановлением Правительства РК от 06.09.2023 №

 (вводится в действие по истечении десяти календарных дней после дня его 770
первого официального опубликования).
      Правительство Республики Казахстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:
      1. Внести в  Правительства Республики Казахстан от 28 постановление
февраля 2012 года № 264 "Об утверждении размеров квоты приема при
поступлении на учебу в организации образования, реализующие
образовательные программы технического и профессионального, послесреднего
и высшего образования" (САПП Республики Казахстан, 2012 г., № 34, ст. 448)
следующее изменение:
      подпункт 4)  изложить в следующей редакции:пункта 1
      "4) лиц казахской национальности, не являющихся гражданами Республики
Казахстан, - 4 процента;".
      2. Настоящее постановление вводится в действие по истечении десяти
календарных дней после дня его первого официального опубликования.
      Премьер-Министр
Республики Казахстан Б. Сагинтаев

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан